del decreto de fecha 12/11/2025 en cuanto aprueba planilla de actualización de capital por la suma
de 1.529,37. II.- Estableciéndose en sustitutiva q se aprueba planilla de liquidación de capital
practicada por el Cuerpo de Contadores con la que prestó conformidad el actor, por la suma de
U$S1.624,27 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON 27/100).
III.- A la planilla de liquidación de honorarios, estesé a la aprobación dispuesta en decreto de fecha
12.11.2025